证券代码：002521         证券简称：齐峰新材        公告编号：2019-029

齐峰新材料股份有限公司

关于全资子公司受水灾影响的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 8 月 10 日，受第 9 号台风“利奇马”影响，山东省多地

普降暴雨，受强降雨影响，齐峰新材料股份有限公司（以下简称“公

司” 或“本公司”）位于山东省博兴县湖滨镇寨郝村的全资子公司山

东省博兴县欧华特种纸业有限公司（以下简称“欧华公司”）部分厂

房及房屋建筑物受损，部分机器设备及库存产品被雨水浸泡，但未造

成人员伤亡。灾害发生后，公司立即启动灾情应急预案，集中部署力

量全面开展抢险救灾工作。

此次灾情预计对公司 2019 年度经营业绩产生一定影响，相关经

济损失尚待进一步核实，具体损失金额以审计报告数据为准，目前公

司正与保险公司积极联系理赔事宜。

公司已积极采取减损措施，确保将损失降到最小程度，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

齐峰新材料股份有限公司

董事会

二〇一九年八月十四日